
 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz  
 

NIP 916 - 137 - 36 – 91 
Tel/ fax 71 38 30 432  
partnerstwo@nasza.barycz.pl 

3. Przedmiot zaproszenia: 

1. Wynajem ubezpieczonej powierzchni magazynowej do przechowywania sprzętu o wartości około 360tys.zł 
(scena mobilna- przyczepa, stoiska drewniane, agregat na przyczepie, namioty szybkorozkładalne, pawilony, 
ławostoły) powierzchnia zadaszona, zabezpieczona ok. 100 m2,  
2. Organizacja transportu sprzętu w zależności od potrzeb wypożyczających–transport namiotów, 
pawilonów, ławostołów, stoisk drewnianych, agregatu na przyczepie o wadze 240 kg, sceny o wadze 2500 kg 
na przyczepie-stawka w zł/ km, 
3. Obsługa sprzętu (głównie w weekendy) w stawce godzinowej lub zryczałtowanej na obsługę: 
- sceny,  
-agregatu,  
-stoisk drewnianych 
-namiotów, pawilonów, ławostołów i innego sprzętu  
4. Zakres działalności umożliwiający wystawianie faktur/rachunków 

1. Warunki  

Termin wykonania zamówienia: Od 04.05.2014 do 30.06.2015 r.  

Zabezpieczenie umowy Weksel in blanco lub inne zapewniające gwarancję bezpieczeństwa 
powierzonego sprzętu z magazynu 

Sposób dostawy:  Odbiór sprzętu z magazynu 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu 

Podmiot posiada powierzchnię magazynową, opis powierzchni magazynowej wraz z mapą dojazdową, 
ubezpieczenie, potwierdzenie kwalifikacji umożliwiającej transport sprzętu lub umowa z firmą transportową  

5. Kryteria oceny ofert  

Cena, odległość od Milicza.  

6. Miejsce składania ofert, którą należy złożyć w formie pisemnej 
na formularzu oferty, osobiście, mailem, przez pocztę 
(decyduje data wpływu)  
   

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo@nasza.barycz.pl 

23.04.2014 

8.Zastrzeżenia  

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub odwołania 
zaproszenia do składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. 
Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego.  

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 10 dni po upływie terminu 
złożenia ofert informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 
W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli 
się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

10.Osoba uprawniona do porozumiewania się z 
wykonawcami 

11. Data opublikowania/ wysłania  zaproszenia 

Beata Kaczmarek Specjalista ds. administracji 
tel. 71 38 30 432  
e-mail: partnerstwo@nasza.barycz.pl 

15.04.2014 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl
http://www.nasza.barycz.pl/

